& Allegato n.
T — ? al Verbale n. __ del

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
TRAPANI

CONFERIMENTO INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE
STRUTTURA COMPLESSA IGIENE E SANITA' ANIMALE

CANDIDATO: INTERNICOLA GIUSEPPE

VALUTAZIONE CURRICULUM (MAX 50 PUNTI)

A) TIPOLOGIA DELLE ISTITUZIONI - AZIENDA DI PROVENIENZA (MAX PUNTI 10)

TIPOLOGIA
TIPOLOGIA ISTITUZ. PUNTI PRESTAZ. PUNTI
Alta Alta
Media Media
Bassa Bassa
totale 0,000 5,000 5000 |

a) Totale tipologia delle istituzioni - Azienda di provenienza (max punti 10)

B) POSIZIONE FUNZIONALE - INCARICHI (MAX PUNTI 10)

Direzione di Dipartimento punti 1,00 per anno

5,000

P. attribuiti
per anno

DAL AL GG. AA [MM| GG
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000

Direzione di Struttura Complessa punti 1,00 per anno

DAL AL GG. AA IMM[ GG
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000
1 0 0 1 1,000

Direzione di Struttura Semplice Dipartimentale o Responsabile de
facto (individuato con provvedimento formale) punti 0,70 per
anno

DAL AL GG. | Aa MM GG

P. attribuiti
per anno




Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di UOS Servizio Territoriale di
Igiene e Sanita Animale Alcamo-
Castelvetrano

Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di UOS Servizio Territoriale di
Igiene e Sanita Distrettuale in
Sanita Animale dell'ASP di
Trapani

Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di U.O.S. dell’ASP di Trapani

Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di U.O.S. Distrettuale dell’ASP di
Trapani

Incarico di alta specializzazione
ex art. 27 lett. C) CCNL
"Malattie infettive e zoonosi"
dell'’ASP di Trapani

Direzione di Struttura Semplice punti 0,50 per anno

DAL AL
04/04/2012 04/02/2018
14/01/2006 03/04/2012
20/11/2001 13/11/2006
01/03/1998 19/11/2001

non valutato perché non relativo
all'ultimo decennio

non valutato perché non relativo
all'ultimo decennio

non valutato perché non relativo
all'ultimo decennio

Incarichi di alta professionalita punti 0,30 per anno

DAL

AL

05/02/2018

08/04/2022

Dirigente medico con incarico iniziale o per attivita presso Presidi
Ospedalieri accreditati con formula di contratto libero
professionale punti 0,10 per anno

DAL

AL

a) Meno 7 anni requisito di ammissione con specializzazione

0,700

0,700

0,700

0,700

0,700

0,700

N

o|lo|lo|o|o|o|o

o|lo|lo|o|o|o|o

Pl |R|k|R|~

0,700

GG.

AA

MM

GG

P. attribuiti
per anno

2133

10

0,500

2272

22

0,500

1820

12

0,500

1360

0,500

0,500

0,500

0,500

GG.

AA

MM

GG

P. attribuiti
per anno

1524

0,300

0,300

0,300

0,300

0,300

0,300

N

o|lo|o|o|o|o

o|lo|o|o|o|o

PRk |R|R|~

0,300

[}
2

>
>

L
<

@
@

P. attribuiti
per anno

0,100

0,100

0,100

0,100

0,100

0,100

0,100

0,100

o|lo|o|o|o|o|o|o|o

PlrlrlrlR|R|Rr]R|~

0,100

RlrlRrlRrlRrRr]R]|R]R]|~

o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o

0

1

0,100

Tot. Punteggio




b) Meno 10 anni senza specializzazione

b) Totale posizione funzionale-incarichi (max punti 10) 4,160
C) TIPOLOGIA QUALITATIVA/QUANTITATIVA - CASISTICA (MAX PUNTI 10)
Casistica
VOLUME PUNTI COMPLESS. PUNTI
alta alta
media media
bassa bassa
totale 0 5 5 |
0 Totale tipologia qualitativa/quantitativa - casistica (max punti 5
D) SOGGIORNI DI STUDIO - FORMAZIONE (MAX PUNTI 4)
Soggiorni di studio o di
addestramento professionale per
attivita attinenti alla disciplina
non inferiore a tre mesi; attestato
di idoneita manageriale in sanita
numero punti
Corso di formazione manageriale 14/05/2019 12/06/2019 0 0,000
d) Totale soggiorni di studio - formazione (max punti 4) 2,0
E) ATTIVITA' DIDATTICA - DOCENZE (MAX PUNTI 4)
Attivitd didattica presso corsi di studio per il conseguimento di diploma
universitario, di laurea o di specializzazione, ovvero presso scuole per la
formazione di personale sanitario
| numero | punti
[ o ] 0,000
e) Totale attivita didattica - docenze (max punti 4) 0,0
F) FORMAZIONE (MAX PUNTI 4)
Partecipazione a corsi, congressi, convegni e seminari, anche effettuati
all'estero, in qualita di docente o di relatore o responsabile scientifico
numero punti ciascuno
0 0,000
L'aggressivita dei cani in modalita non valutato in
gestionale e operativa presso 'ASP 03/07/2010 quanto non relativo
di Trapani all'ultimi dieci anni
Totale Formazione (max punti 4) 0,0

f)




G) PRODUZIONE SCIENTIFICA (MAX PUNTI 4)

Produzione scientifica che abbia stretta pertinenza con la disciplina
Numero
Pubblicazioni su riviste internazionali punti ciascuna
Pubblicazioni su riviste nazionali punti ciascuna 1
S . non valutato in

Idathos.l/eC.hIHOCOCC'IOSI n 1993 quanto non relativo
provincia di Trapani allultimi dieci anni

9) Totale pubblicazioni (max punti 4) 0,0
H) ATTIVITA' PUBBLICISTICA E DI RICERCA (MAX PUNTI 4)

h) Totale attivita pubblicistica e di ricerca (max punti 4) 0,0

TOTALE VALUTAZIONE CURRICULUM (at+b+c+d+e+f+g+h+) 16.16

MAX 50 PUNTI




