



Allegato n. _____
al Verbale n. ___ del ____

**AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
T R A P A N I**

**CONFERIMENTO INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE
STRUTTURA COMPLESSA IGIENE E SANITA' ANIMALE**

CANDIDATO: **INTERNICOLA GIUSEPPE**

VALUTAZIONE CURRICULUM (MAX 50 PUNTI)

A) TIPOLOGIA DELLE ISTITUZIONI - AZIENDA DI PROVENIENZA (MAX PUNTI 10)

TIPOLOGIA ISTITUZ.	PUNTI	TIPOLOGIA PRESTAZ.	PUNTI	
Alta		Alta		
Media		Media		
Bassa		Bassa		
totale	0,000		5,000	5,000

a) Totale tipologia delle istituzioni - Azienda di provenienza (max punti 10)

5,000

B) POSIZIONE FUNZIONALE - INCARICHI (MAX PUNTI 10)

Direzione di Dipartimento punti 1,00 per anno

DAL	AL

GG.	AA	MM	GG	P. attribuiti per anno
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000

Direzione di Struttura Complessa punti 1,00 per anno

DAL	AL

GG.	AA	MM	GG	P. attribuiti per anno
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000
1	0	0	1	1,000

Direzione di Struttura Semplice Dipartimentale o Responsabile de facto (individuato con provvedimento formale) punti 0,70 per anno

DAL AL

GG. AA MM GG

P. attribuiti per anno

1	0	0	1	0,700
1	0	0	1	0,700
1	0	0	1	0,700
1	0	0	1	0,700
1	0	0	1	0,700
1	0	0	1	0,700
1	0	0	1	0,700

Direzione di Struttura Semplice punti 0,50 per anno

Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di UOS Servizio Territoriale di
Igiene e Sanità Animale Alcamo-
Castelvetrano

Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di UOS Servizio Territoriale di
Igiene e Sanità Distrettuale in
Sanità Animale dell'ASP di
Trapani

Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di U.O.S. dell'ASP di Trapani

Incarico ex art. 27 lett. B) CCNL
di U.O.S. Distrettuale dell'ASP di
Trapani

DAL	AL
04/04/2012	04/02/2018
14/01/2006	03/04/2012
20/11/2001	13/11/2006
01/03/1998	19/11/2001

non valutato perché non relativo
all'ultimo decennio

non valutato perché non relativo
all'ultimo decennio

non valutato perché non relativo
all'ultimo decennio

GG.	AA	MM	GG	P. attribuiti per anno
2133	5	10	8	0,500
2272	6	2	22	0,500
1820	4	12	0	0,500
1360	3	8	25	0,500
1	0	0	1	0,500
1	0	0	1	0,500
1	0	0	1	0,500

Incarichi di alta professionalità punti 0,30 per anno

Incarico di alta specializzazione
ex art. 27 lett. C) CCNL
"Malattie infettive e zoonosi"
dell'ASP di Trapani

DAL	AL
05/02/2018	08/04/2022

GG.	AA	MM	GG	P. attribuiti per anno
1524	4	2	4	0,300
1	0	0	1	0,300
1	0	0	1	0,300
1	0	0	1	0,300
1	0	0	1	0,300
1	0	0	1	0,300

Dirigente medico con incarico iniziale o per attività presso Presidi
Ospedalieri accreditati con formula di contratto libero
professionale punti 0,10 per anno

DAL	AL

GG.	AA	MM	GG	P. attribuiti per anno
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100
1	0	0	1	0,100

Tot. Punteggio

a) Meno 7 anni requisito di ammissione con specializzazione

b) Totale posizione funzionale-incarichi (max punti 10)

4,160

C) TIPOLOGIA QUALITATIVA/QUANTITATIVA - CASISTICA (MAX PUNTI 10)**Casistica**

VOLUME	PUNTI	COMPLESS.	PUNTI
alta		alta	
media		media	
bassa		bassa	
totale	0		5

c) Totale tipologia qualitativa/quantitativa - casistica
(max punti 10)

5

D) SOGGIORNI DI STUDIO - FORMAZIONE (MAX PUNTI 4)

Soggiorni di studio o di addestramento professionale per attività attinenti alla disciplina non inferiore a tre mesi; attestato di idoneità manageriale in sanità

Corso di formazione manageriale 14/05/2019 12/06/2019

numero	punti
0	0,000

d) Totale soggiorni di studio - formazione (max punti 4)

2,0

E) ATTIVITA' DIDATTICA - DOCENZE (MAX PUNTI 4)

Attività didattica presso corsi di studio per il conseguimento di diploma universitario, di laurea o di specializzazione, ovvero presso scuole per la formazione di personale sanitario

numero	punti
0	0,000

e) Totale attività didattica - docenze (max punti 4)

0,0

F) FORMAZIONE (MAX PUNTI 4)

Partecipazione a corsi, congressi, convegni e seminari, anche effettuati all'estero, in qualità di docente o di relatore o responsabile scientifico

numero	punti ciascuno
0	0,000

L'aggressività dei cani in modalità gestionale e operativa presso l'ASP di Trapani

03/07/2010

non valutato in quanto non relativo all'ultimi dieci anni

f) Totale Formazione (max punti 4)

0,0

G) PRODUZIONE SCIENTIFICA (MAX PUNTI 4)

Produzione scientifica che abbia stretta pertinenza con la disciplina

Produzione scientifica che abbia stretta pertinenza con la disciplina		Numero	
Pubblicazioni su riviste internazionali	punti	ciascuna	
Pubblicazioni su riviste nazionali	punti	ciascuna	1

Idatidosi/echinococcosi in provincia di Trapani 1993

1993

non valutato in
quanto non relativo
all'ultimi dieci anni

g)

Totale pubblicazioni (max punti 4)

0,0

H) ATTIVITA' PUBBLICISTICA E DI RICERCA

h) Totale attività pubblicitica e di ricerca

(max punti 4)

0,0

TOTALE VALUTAZIONE CURRICULUM (a+b+c+d+e+f+g+h+)
MAX 50 PUNTI

16.16